³⁵⁷ Około 5 liter nieczytelnych. Może trzeba uzupełnić na *prze<d wami>?*

76r	Ut ergo dixit: Ego sum, abierunt retrorsum <i>padly</i> [[wsa]] <i>vsnak potrzykroc</i> et ceciderunt in / terram ³⁵⁸	padli [[wsa]] wznak po trzy- kroć
	Tenuerunt / eum ³⁵⁹ indebite <i>nyelutoscyvye...</i> , manus eius ligaverunt et funo misso in collum ita / crudeliter mordovaly <i>traxerunt</i> , quod si homo fuisset purus, statim / fuisset extinctus spoczynął. Et sic ipsum trahentes spak <i>retro</i> / proiecerunt eum super quendam lapidem	nielutościwie mordowali spoczynął spak
	Ad capiendum Ihm erant in medio Iudeorum ducenti armati, quatuor milia sagitarianorum / cum facibus et laternis ducenti cum funibus et aliis attineniis <i>sprzyprawamy</i> fuerunt / XXX ³⁶⁰	z przyprawami
76v	Ad hanc / vocem Xpi mittem et humilem non mol- liuntur <i>nyevmya/kczeny</i> , sed magis ira accensi irruerunt in eum <i>ganye/bnye</i> et quasi latronem percusserunt. Cristus ad eos ait: / Quid vobis mali feci, quod me sic male laceratis <i>sye/paczye targaczye?</i>	nie umiękczeni ganiebnie siepacie targacie
	A torrente usque ad civitatem / soli incendentes via plana <i>glathka</i> , ipsum vero / extra viam... traxerunt	gładką
77r	Statim post / negacionem Petri gallus cantavit, sed ipse non advertit / <i>nyebaczył</i> propter tumultum hominum	nie baczył
78r	Ita crudelissime eum percu/ciebant, alii palmas <i>dlonyamy</i> in faciem eius dabant,... et sic graviter / percussus fuit, quod tota facies eius fuit livida <i>szynyalo</i> / ... Hys peractis <i>gdys sya iusz tho stalo</i> / principes sacerdotum... ad sua cu/bicula... iverunt	dłoniami zsiniało gdyż się już to stało
78v	Non licet eos ³⁶¹ nobis mittere in carbanam / <i>wszgarb</i> ³⁶² cum aliis pecuniis, quia precium sanguinis <i>glowne pyenyvdze</i> est ³⁶³	w skarb główne pieniądze
	Sciebat enim Pilatus, quod propter / invidiam tradidis- sent eum et ergo libenter <i>radnyey</i> / voluit dimittere illum, quia fuit innocens	radniej
79r	Censum ac tribu/ta pobory ³⁶⁴ Cesari solvere non fecit ³⁶⁵	pobory
	Ego illum nolo iudicare, quia iu/dicium non est meum	

³⁵⁸ Jo 18,6.

³⁵⁹ Sc. Christum.

³⁶⁰ Tekst powyższy jest napisany na dolnym marginesie, stanowi komentarz do tekstu głównego powyżej.

³⁶¹ Sc. denarios.

³⁶² Tak rkps.

³⁶³ Mat 27,6.

³⁶⁴ Tak rkps. Brückner, o. c., s. 380, czyta *poboru*.

³⁶⁵ Por. Luc 23,2.

	Pilatus... noluit eum iudicare, ne offenderet Herodem,	nie zależy
79v	de / cuius districtu sbythv ³⁶⁶ erat	z <g>bitu
	Ce/perunt Ihm diversis diffamacionibus diffamare <i>po-</i> <i>razamy</i> ³⁶⁷ <i>sromoczycz</i>	po<t>warzami sromocić
80r	Cum deponeretur corona de capite eius, ita sanguis pro/fluxit strumyenyem okrutnym	strumieniem okrutnym
	Dixit eis Pilatus:... Corripiam szkarzago et / dimittam illum ³⁶⁸ ... Vi/dens autem Pilatus, quia nihil proficeret nayego slova nyed/baly ³⁶⁹	skarzę go na jego słowa nie dbali
	Dederunt in manum / eius arundinem <i>trzczyzna</i>	trzcinę
80v	Eadem hora / duos latrones adiudicavit morte et dum	
81r	sentencia sunt la/ta <i>gdys sza iusz stalo skazanye</i> , iussit ³⁷⁰ buccinas resonare... et sic / Ihm fecit ducere a loco lico- strati... Exuerunt eum de purpura, que conglutinata / fuit <i>przynala</i> ³⁷¹ <i>przywrzala</i> wlneribus przyschnala	gdyż się już stało skaza- nie przy<l>nęła przywrzała przyschnęła
	Imposuerunt sibi crucem..., que fuit valde gravis, longitudo eius fuit / XV pedis stop excepto (<i>procz</i>) ligno transversali <i>przecznego</i> . Accipiens crucem / hinc inde cade- bat. Et sic illi Iudei pessimi nyelutosczy/vye eum suble- vabant, alii per crucem,... alii per cordam, / quam habuit in colo, angariantes przypadzayvcz, ut cicius / portaret crucem. Et videntes, quod iam non posset ambulare, / ... invenerunt quendam hominem paga/num Cireneum, no- mine Simonem,... hunc / angariaverunt <i>przypadzily</i> , ut iuaret sibi crucem portare ³⁷²	stop procz przecznego nielutościwie przypędzając przypędzili
81v	Et cum / venissent ad locum Calvarie ponentes crucem super terram / affixerunt eum gomphis tapymy <i>grossis</i>	tępymi
	Per ambos pedes clawm maiorem atapy confixe/runt	a tępy
82r	Alia tunica fuit / eius superstes sbyteczna, que cum eo crevit vyasyona, que / non potuit dividi	zbyteczna więziona
	Pater, qui es in celis, ignosce illis <i>nyemyey gym to zasle</i> , quia nesciunt, quid faciunt ³⁷³	nie mniej jim to za złe
82v	Unus ex eis accepta / spongia <i>gapka</i> implevit eam aceto ³⁷⁴	gębkę